

PROTOKÓŁ Nr 6/2016
posiedzenia Komisji Promocji Powiatu,
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi
oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 7 grudnia 2016 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok w zakresie obejmującym działania Komisji.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.
5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2016 rok.
6. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok.
7. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk otworzyła posiedzenie i przywitała wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu wzięli udział członkowie komisji oraz zaproszeni goście:

Małgorzata Bochenek	- Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego,
Antoni Koszyk	- Wicestarosta Nowosądecki,
Anna Brach	- Dyrektor Powiatowego Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych,
Andrzej Zarych	- Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk poddała pod głosowanie porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk poddała pod głosowanie protokół Nr 5/2016 z 23 listopada 2016 roku.

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad. 3

Skarbnik Powiatu Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok w zakresie obejmującym działania Komisji.

Członek Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Wiktor Durlak zwrócił się z zapytaniem dlaczego w części opisowej została podana ogólna kwota wydatków zaplanowanych na zadania bieżące z zakresu promocji Powiatu?

Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą odpowiedział, iż trudno jest zaplanować kwoty, gdy jest to uzależnione od wielu czynników m.in. z przetargów, wyceny zdjęć itp. Brak możliwości precyzyjnego określenia większości kosztów. Oczywiście Pan Andrzej Zarych dodał, iż w przyszłości będzie się starał uszczegółwić te część opisową.

Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk poddała pod głosowanie projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 .

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

Opinia Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej do projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 r. stanowi załącznik do protokołu.

Wobec braku pytań przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad.4

Skarbnik Powiatu Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany

Ad.5

Przewodnicząca Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Marta Adamczyk przedstawiła sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji w 2016 roku.

Wiceprzewodniczący Komisji poddał sprawozdanie pod głosowanie.

Sprawozdanie z pracy Komisji za 2016 rok zostało jednogłośnie przyjęte.

Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad.6

Przewodnicząca Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Marta Adamczyk przedstawiła propozycje planu pracy Komisji na 2017 rok.

Wobec braku uwag Przewodnicząca Komisji poddała wypracowany plan pracy pod głosowanie.

Plan pracy Komisji na 2017 rok został jednogłośnie przyjęty.

Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 7

Członek Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Wiesław Pióro zapytał jakie wymierne korzyści dla Powiatu Nowosądeckiego wynikają z wizyt u partnerów zagranicznych, w których ostatnio brali udział delegaci z Powiatu Nowosądeckiego?

Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą Andrzej Zarych poinformował, iż Okręg Sălaj w Rumunii jest partnerem Powiatu Nowosądeckiego od blisko 10 lat. Niedawno, władze Powiatu były z wizytą w Rumunii. W planach jest nie tylko współpraca lekarzy, ale też przedsiębiorców i dyrektorów szkół.

Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk dodał, iż po wizycie w Rumunii jest wiele rozwiązań, które warto byłoby wdrożyć w szpitalu powiatowym w Krynicy Zdroju. Na pewno na uwagę zasługuje doskonale funkcjonująca centralna sterylizatornia, organizacja wydawania posiłków szpitalnych czy inne innowacyjne zastosowania w lecznictwie np. operacje endoprotez.

Od 4-8 grudnia br z rewizytą przybyli lekarze z partnerskiego powiatu Salaj w Rumunii (w skład delegacji wchodzi: chirurg, ortopeda i anestezjolog), którzy zapoznają się z funkcjonowaniem służby zdrowia na Sądecczyźnie i asystowali przy operacjach w krynickim szpitalu.

Zapoznali się z funkcjonowaniem Szpitala Powiatowego w Krynicy. Interesował ich rodzaj udzielanych świadczeń i nowoczesne metody leczenia. Poprosili też o pomoc w staraniach o środki europejskie właśnie na inwestycje związane z budową podobnego obiektu i wyposażenia go w nowoczesny sprzęt.

Ad. 8

Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk podziękowała wszystkim przybyłym za udział i zamknęła posiedzenie.

**Przewodnicząca Komisji
Promocji Powiatu, Współpracy
z Organizacjami Pozarządowymi
oraz Współpracy Międzynarodowej RPN**

Marta ADAMCZYK

Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska